
Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

   
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247, 697 01 Kyjov 

 

 

 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ POŽADAVKY ZAŘÍZENÍ 

„AUTOMATICKÝ 

 REFRAKTO-KERATO-TONO-PACHYMETR“ 
 
   

 
 
 

Technická specifikace: 

 

• TONOMETRIE/PACHYMETRIE 
• Měřený rozsah tonometrie 1 – 30 mmHg, 1 – 60 mmH s automatickým přepnutím 
• Měřený rozsah pachymetrie 0,4 mm – 0,75 mm 
• Automatický přepočet adjustované hodnoty tonometrie dle hodnot pachymetrie 
• Měření jemným proudem vzduchu 

 
REFRAKCE/KERATOMETRIE 

• Sféra v rozsahu min. -30 až 22 D s krokem 0,12 nebo 0,25 D   
• Cylindr v rozsahu +- 10 D s krokem 0,12 až 0,25 D    
• Osa cylindru 1°-180° s krokem 1°     
• Rádius zakřivení 5 až 11 mm s krokem 0,01 mm    
• Síla rohovky min. 34 D až 67,5 D    

 
Obecné požadavky: 

• Měření-plně automatické / manuální 
• Napětí 220 V 
• Dotykový, otočný LCD displej (barevný) 
• Zobrazení výsledků měření na displeji podle výběru 
• Vizuální potvrzení chyby 
• Zabudovaná termotiskárna 
• El. ovladatelná opěrka brady 
 

 
 

 

 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat písemně na e-mail: 

brunclikova.katerina@nemkyj.cz. 

Odpovědi budou zveřejněny přes elektronický nástroj E-ZAK 

 

mailto:brunclikova.katerina@nemkyj.cz

